西南石油大学油气地质与勘探实验教学中心

本科毕业设计（论文）实验用药品申购表
	学生姓名
	
	指导教师
	

	实验室
	
	联系电话
	

	特别提示：剧毒试剂、易制毒试剂（苯乙酸、醋酸酐、三氯甲烷、乙醚、哌啶、甲苯、丙酮、甲基乙基酮、高锰酸钾、硫酸、盐酸）不得使用该表填写

	序号
	名称
	规格
	数量
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	指导教师审核意见
	务必指导教师亲自签字
	实验中心主任意见
	


说明：1、规格或型号栏目务必填写准确。如，药品务必注明AR、CP或工业品等信息。

2、本表必须在使用药品至少一周前填写好并交实验中心秘书办公室（A223）。
      3、该表一式两份，一份申报教师留底验收使用，一份实验中心联系采购和备案。

4、该表在油气地质与勘探实验教学中心网站下载填写，经指导教师签字为有效表格。
